
 
 

UCHWAŁA NR XII/67/25 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/260/18 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 15 marca 
2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów 

oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2018 r. poz. 1854) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754, ze zm.), Rada Miejska we Włodawie uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Nr XLIX/260/18 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Renata Kapelko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1265



  

 nr 1 
do U  XII/67/25  
Rady Miejskiej we   
z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

dnia  

 

 
 -osoby prawnej  

lub  i nazwisko osoby fizycznej) 

 

 

Termin  do 10. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 stanu na pierwszy  

 roku 

 

 

1. Nazwa i adres jednostki dotowanej 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

 

2.  

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

 

3. Aktualna liczba  w   

 

a. w przedszkolach: 

 

roku bazowym   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1265



  

Lp. orzeczenie o  
Liczba 

 

       

w tym 

lat lub 

roku 
bazowym 

1. 

z 

autyzmem, w tym z 
 

wsparcia 
    

2.   

 
  

-      

od 6 do 10 godzin -      

od 3 do 5 godzin -      

od 1 do 2 godzin -      

brak godzin wsparcia     

3.  waga 
 

    

4. 
  

    

5. Razem:     

 

b. w  

- w tym aktualna liczba  klas I-III podstawowych:  

- 
   

- 
  

c. w jednostkach dotowanych, - 
wspomaganiem rozwoju dziecka:  

d. w  -wychowawcze - 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1265



  

4. Liczba   przybyli lub ubyli z podmiotu  w  - po 

  

e. 
 

 

 

 

Lp. 

 i nazwisko 
ucznia, 

 

gminy  

 

Data 
urodzenia 

ucznia 

 

Adres zamieszkania 
ucznia 

 

W przypadku 

WWR 

1.     

2.     

     
 

 

 

 

Lp. 

 i nazwisko 
ucznia, 

 

gminy  

 

Data 
urodzenia 

ucznia 

 

Adres zamieszkania 
ucznia 

 

W przypadku 

WWR 

1.     

2.     

     
 

 

 

 

Lp. 

 i nazwisko 
ucznia, 

 

gminy  

 

Data 
urodzenia 

ucznia 

 

Adres zamieszkania 
ucznia 

 

W przypadku 

WWR 

1.     

2.     

     

 
 

 

lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzonej dotowany podmiot/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1265


	UCHWAŁA NR XII/67/25 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr XII/67/25 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 28 lutego 2025 roku

		2025-03-05T11:17:56+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




